
8月17日(土)：長岡市中之島体育館　(開場時間8:00)　　女子予選E.F リーグ

8月18日(日)：長岡市北部体育館　(開場時間8:00)　　男子予選A.B.C.D リーグ

男子チーム名 地域

1 Jヒート三条ミニバスケットボールスポーツ少年団 三条市

2 小出ミニバス 魚沼市

3 あおばS.C 長岡市

4 燕ミニバス 燕市

5 村上バスケット 村上市

6 新町レックス 長岡市

7 長岡南ファイターズ 長岡市

8 希望フェニックス 長岡市

9 ルーキーズ三条 三条市

10 中里ミニバス 十日町市

11 津南町ミニバスケットボール 津南町

12 三条嵐南ミニバス 三条市

13 越路Jr. 長岡市

女子チーム名 地域

1 村上バスケットボール 村上市

2 あおばS.C 長岡市

3 希望フェニックス 長岡市

4 上川西ミニバス 長岡市

5 燕ミニバス 燕市

6 ルーキーズ三条 三条市

7 あさひシューターズ 長岡市

8 女池グローリーガールズ 新潟市

9 小千谷レックス 小千谷市

第44回新潟県スポーツ少年団競技大会

第33回ミニバスケットボール大会



第44回新潟県スポーツ少年団競技大会・第33回ミニバスケットボール大会

8月17日(土)：長岡市中之島体育館　(開場時間8:00)　　女子予選E.F リーグ スポーツ少年団独自大会ルール採用
8月18日(日)：長岡市北部体育館　(開場時間8:00)　　男子予選A.B.C.D リーグ

３Pシュート、第３.４Q交代自由(第２Qまでに１０名出場した場合)

チーム8名以上で試合結果成立

8月24日(土)：長岡市越路体育館　(開場時間8:30)　　男女ブロック決勝ラウンド ※試合時間　　6-1-6-ハーフ5分-6-1-6とする　　同点の場合延長戦決着

※組合表において左側チームが　淡色とする。

※各リーグ順位決定方法　

　①勝率②同率の場合直接対決結果③得失点結果(同率対象チームのみで算出)
※8月17・１８日男女予選リーグ日は各試合後　フレンドリーゲーム5分流し1本を行ってもよい　(審判TOは対戦チーム) ※各リーグ1位2位は決勝トーナメント、3位は交流戦トーナメントとする

2 3 5 6 15 16 18 19

7 10

8 9 12 13 21 22

男子予選リーグ 女子予選リーグ
8/18長岡市北部体育館 8/17長岡市中之島体育館
試合時間 試合時間

8:00 開　　場 8:00 開　　場
8:30 代表者会議 8:30 代表者会議

9:00 第１試合 越路 ＶＳ 小出 新町 ＶＳ Jヒート 9:00 第１試合 小千谷 ＶＳ あおば 希望 ＶＳ ルーキーズ
10:10 第２試合 津南 ＶＳ 嵐南 中里 ＶＳ 村上 10:10 第２試合 女池 ＶＳ 上川西 ＶＳ
11:20 第３試合 ルーキーズ ＶＳ 長岡南 越路 ＶＳ 燕 11:20 第３試合 小千谷 ＶＳ 燕 ルーキーズ ＶＳ 村上
12:30 第４試合 A2勝者 ＶＳ B2敗者 B2勝者 ＶＳ A2敗者 12:30 第４試合 女池 ＶＳ あさひ ＶＳ
13:40 第５試合 あおば ＶＳ Jヒート 希望 ＶＳ ルーキーズ 13:40 第５試合 あおば ＶＳ 燕 希望 ＶＳ 村上
14:50 第６試合 小出 ＶＳ 燕 ＶＳ 14:50 第６試合 上川西 ＶＳ あさひ ＶＳ
16:00 第７試合 長岡南 ＶＳ 希望 新町 ＶＳ あおば

第2試合チーム　8:40までアップ使用してください 第2試合チーム　8:40までアップ使用してください

あさひシューターズ

女池グローリーガールズ

Aコート Bコート Aコート Ｂコート

中里ミニバス 三条嵐南ミニバス 上川西ミニバス長岡南ファイターズ 希望フェニックス

津南町ミニバスケットボール 村上バスケット

20

女子g リーグ男子　 c リーグ 男子　 d リーグ

17

小出ミニバス 燕ミニバス 新町レックス あおばS.C 希望フェニックス 村上バスケットボール燕ミニバスあおばS.C

1

ルーキーズ三条

女子f リーグ

越路Jr. Jヒート三条 小千谷レックス

　   男子 ８/18 　長岡市北部体育館 女子　８/17  長岡市中之島体育館

男子 a リーグ 男子　bリーグ 女子e リーグ

ルーキーズ三条

11

4 14



第44回新潟県スポーツ少年団競技大会・第33回ミニバスケットボール大会

8月17日(土)：長岡市中之島体育館　(開場時間8:00)　　女子予選E.F リーグ8月24日(土)：長岡市越路体育館　(開場時間8:30)　　男子A・Ｂブロック決勝トーナメント
8月18日(日)：長岡市北部体育館　(開場時間8:00)　　男子予選A.B.C.D リーグ

8月24日(土)：長岡市越路体育館　(開場時間8:30)　　女子A・Ｂブロック決勝リーグ

大会期間終日特別ルール採用します

３Pシュート、第３.４Q交代自由(第２Qまでに１０名出場した場合)

チーム8名以上で試合結果成立
※試合時間　　6-1-6-ハーフ5分-6-1-6とする　　同点の場合延長戦決着
※組合表において番号が少ない方又は左側が淡色とする。

-

-

Aブロック優勝

3位 - -

- -

-

-

-

-

Ｂブロック優勝

3位 - -

- -

-

-

cリーグ2位6

A-5

B-5

A-3

A-2

B-2

Aブロック決勝トーナメント

Ｂブロック決勝トーナメント

bリーグ1位5

1 aリーグ1位

2 dリーグ2位

B-3

dリーグ1位8

7 aリーグ2位

B-7

A-7

4

3 bリーグ2位

cリーグ1位

男子

男子A・Ｂブロック決勝トーナメント/女子A・Ｂブロック決勝リーグ

8/24長岡市越路体育館

試合時間 Aコート Bコート

8:30 開　　場 第2試合チーム　9:10までアップ使用してください

9:30 第１試合 女子 eリーグ1位 ＶＳ fリーグ2位 fリーグ１位 ＶＳ eリーグ2位

10:40 第２試合 男子 aリーグ1位 ＶＳ dリーグ2位 bリーグ2位 ＶＳ cリーグ1位

11:50 第３試合 男子 bリーグ1位 ＶＳ cリーグ2位 aリーグ2位 ＶＳ dリーグ1位

13:00 第４試合 女子 eリーグ１位 ＶＳ gリーグ2位 fリーグ１位 ＶＳ gリーグ１位

14:10 第５試合 男子3決 A2敗者 ＶＳ B2敗者 A3敗者 ＶＳ B3敗者

15:20 第７試合 女子 fリーグ2位 ＶＳ gリーグ2位 eリーグ2位 ＶＳ gリーグ１位

16:30 第６試合 男子決勝 A2勝者 ＶＳ B2勝者 A3勝者 ＶＳ B3勝者

17:40 表彰式



第44回新潟県スポーツ少年団競技大会・第33回ミニバスケットボール大会

8月17日(土)：長岡市中之島体育館　(開場時間8:00)　　女子予選E.F リーグ8月24日(土)：長岡市越路体育館　(開場時間8:30)　　女子A・Ｂブロック決勝リーグ
8月18日(日)：長岡市北部体育館　(開場時間8:00)　　男子予選A.B.C.D リーグ

8月24日(土)：長岡市越路体育館　(開場時間8:30)　　男子A・Ｂブロック決勝トーナメント

※試合時間　　6-1-6-ハーフ5分-6-1-6とする　　同点の場合延長戦決着

※組合表において番号が少ない方又は左側が淡色とする。

Aブロック優勝 Ｂブロック優勝

女子Aブロック 女子Bブロック

A-1 A-４ B-1 B-４

gリーグ１位fリーグ2位 A-6 gリーグ2位 eリーグ2位 B-6

eリーグ１位 fリーグ１位

女子

男子A・Ｂブロック決勝トーナメント/女子A・Ｂブロック決勝リーグ

8/24長岡市越路体育館

試合時間 Aコート Bコート

8:30 開　　場 第2試合チーム　9:10までアップ使用してください

9:30 第１試合 女子 eリーグ1位 ＶＳ fリーグ2位 fリーグ１位 ＶＳ eリーグ2位

10:40 第２試合 男子 aリーグ1位 ＶＳ dリーグ2位 bリーグ2位 ＶＳ cリーグ1位

11:50 第３試合 男子 bリーグ1位 ＶＳ cリーグ2位 aリーグ2位 ＶＳ dリーグ1位

13:00 第４試合 女子 eリーグ１位 ＶＳ gリーグ2位 fリーグ１位 ＶＳ gリーグ１位

14:10 第５試合 男子3決 A2敗者 ＶＳ B2敗者 A3敗者 ＶＳ B3敗者

15:20 第７試合 女子 fリーグ2位 ＶＳ gリーグ2位 eリーグ2位 ＶＳ gリーグ１位

16:30 第６試合 男子決勝 A2勝者 ＶＳ B2勝者 A3勝者 ＶＳ B3勝者

17:40 表彰式


